
ネットソフト株式会社

（単位：千円）

2,335
当 期 純 利 益 34,964

損 益 計 算 書

令和 6年10月 1日から

令和 7年 9月30日まで

金　　　　　　額科　　　　　目

売 上 高

税 引 前 当 期 純 利 益
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

特 別 損 失
固 定 資 産 廃 棄 損

経 常 利 益

法 人 税 等 調 整 額

特 別 利 益Ⅵ

Ⅶ

貸 倒 引 当 金 戻 入

Ⅲ 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

受 取 利 息
受 取 配 当 金
雑 収 入

Ⅳ 営 業 外 収 益

支 払 利 息

営 業 利 益

営 業 外 費 用Ⅴ

Ⅰ

売 上 原 価
売 上 総 利 益

Ⅱ 482,547
184,659

132,458
52,201

3,668

264

55,606

7

0

55,613

132,458

98
52

3,518

667,207

20,648
18,313

0

7

264

SYSTEM
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