

損益計算書

(単位：千円)

科 目		金 額	
I 売 上 高			667,207
II 売 上 原 利 価 値			482,547
			184,659
III 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		132,458	132,458
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費			52,201
IV 営 業 取 取 外 利 収 益 息 金 入		98 52 3,518	3,668
V 営 支 業 払 外 利 費 用 息		264	264
経 常 利 益			55,606
VI 特 貸 倒 別 引 当 利 金 戻 益 入		7	7
VII 特 固 定 別 資 産 損 廃 棄 失 損		0	0
税 法 人 引 前 当 期 純 利 益			55,613
税 法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税		18,313	
税 法 人 税 等 調 整 額		2,335	20,648
当 期 純 利 益			34,964